[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2020 года                                                                                №150
станица Ивановская

О внесении изменений в постановление администрации
Ивановского сельского поселения Красноармейского района
от 8 декабря 2017 года № 174 «Об утверждении муниципальной
программы Ивановского сельского поселения Красноармейского района «Развитие местного самоуправления»
В связи с необходимостью изменения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие местного самоуправления» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 8 декабря 2017 года № 174 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления» следующие изменения:

1) В Паспорте программы в графе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» слова «общий объем финансирования программы составляет 14 882,2 тыс. рублей, в том числе: из средств местного бюджета 14 882,2 тыс. рублей» заменить словами «общий объем финансирования программы составляет 14 966,2 тыс. рублей, в том числе: из средств местного бюджета 14 966,2 тыс. рублей»;

2) В разделе 2 «Цели, задачи и целевые показатели, сроки и этапы реализации муниципальной программы» «Перечень целевых показателей основных мероприятий муниципальной программы»  представленный в таблице изложить в следующей редакции:

	№ п.п.
	Наименование целевого показателя
	Ед.  изм.
	Значение целевого показателя

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Мероприятие «Поддержка деятельности ТОС»

	1.1
	осуществление компенсационных выплат руководителям ТОС
	да = 1

нет=0
	1
	1
	1

	2
	Мероприятие «Обеспечение деятельности администрации поселения»

	2.1
	формирование нормативных правовых актов, необходимых для составления проекта бюджета на очередной финансовый год до начала финансового года (от общего числа по графику составления проекта бюджета)
	%

	98
	98
	98

	2.2
	исполнение бюджета поселения по доходам и расходам (не менее)
	%
	95
	95
	95

	2.3
	соблюдение, установленных законодательством РФ требований о составе и сроках сдачи отчетности об исполнении бюджета поселения
	%
	100
	100
	100

	2.4
	наличие действующего официального сайта администрации поселения
	да = 1

нет=0
	1
	1
	1

	3
	Мероприятие «Управление имуществом муниципальной казны поселения»

	3.1
	темп оптимизации (сокращения)  имущества муниципальной казны (по отношению к предыдущему году)
	%

	3
	-
	-

	3.2
	доля поставленных на кадастровый учет земельных участков под дорогами общего пользования местного значения
	%

	50
	76
	92,8

	4
	Обеспечение деятельности МКУ «Ивановская административно-хозяйственная служба»

	4.1
	Исполнение бюджетной сметы учреждения (не менее)
	%
	-
	95
	-

3) В разделе 3 «Перечень, краткое описание подпрограмм и основных мероприятий, обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» «Перечень основных мероприятий и обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» представленный в таблице изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	всего
	в т ч. по годам

	2018
	2019
	2020

	Поддержка деятельности ТОС
	местный бюджет
	324,0
	108,0
	108,0
	108,0

	Обеспечение деятельности администрации поселения
	местный бюджет
	6 344,3
	2 797,5
	1 790,2

	1 756,6

	Управление имуществом муниципальной казны поселения
	местный бюджет
	1 232,9
	366,8
	633,6
	232,5

	Обеспечение деятельности МКУ «Ивановская административно-хозяйственная служба»
	местный бюджет
	7 065,0
	0,00
	7 065,0
	0,0

	Итого
	14 966,2
	3 272,3
	9 596,8
	2 097,1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на координатора муниципальной программы Н. В. Белик, начальника финансового отдела, главного бухгалтера администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

     А. А. Помеляйко